UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   569   /UBND Sơn Tây, ngày   15   tháng 3 năm 2024

V/v góp ý Dự thảo văn bản

UBND tỉnh “V/v triển khai

thực hiện Đề án nâng cao chất

lượng rừng nhằm bảo tồn hệ

sinh thái rừng và phòng,

chống thiên tai đến năm 2030

của Thủ tướng Chính phủ

                                        Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Công văn số 831/SNNPTNT-KL ngày 05 tháng 3 năm 2024 của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc góp ý Dự thảo văn bản UBND

tỉnh “V/v triển khai thực hiện Đề án nâng cao chất lượng rừng nhằm bảo tồn hệ

sinh thái rừng và phòng, chống thiên tai đến năm 2030 của Thủ tướng Chính phủ.

Qua nghiên cứu, UBND huyện Sơn Tây thống nhất nội dung dự thảo.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2024-03-15T14:13:06+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-15T14:13:26+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!